(1) Nel lib. 3. cap. 4.º pag. 143.

(2) Nel libro, e capitolo citato pag. 145.

(3) Febonio nel luogo citato .

---
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S. Paolo. VIII. La Chiesa di S. Simone. IX .° La Chiesa
―

di S. Basilio . X. La Chiesa di S. Giovanni.
-

Chiesa di S. Calistro .

-
XI. La

XII. e la Chiesa di S. Leonardo .

Ella era servita da un' Abate e sei Canonici-curati i quali

collo scorrere del tempo sono cresciuti al numero di dieci,

dietro la cura di Monsignor Colli che aggregò altri bene-

fici rurali.

Prima dell ' anno 1830 fra l'Abate e i Canonici di

Avezzano si agitò una strepitosa lite innanzi alla Sacra Con-

gregazione del Concilio, per definire quali fossero i dritti

scambievoli. La decisione fatta ai 30 Gennaio dell' anno 1830

stimo qui riportare, onde sia alla conoscenza di tutti gl' in-

teressati. Ella è del tenore seguente .

Marsorum Jurium Parrocchialium Dubia.
――

1. An cura habitualis Parrocchialis, et Collegiatae Eccle-

siae S. Bartolomaei sit penes Capitulum in casu .

II. An reservatum sit Capitulo jus baptizandi, ac reti-

nendi claves baptisterii , et olei sancti in casu.

III . An reservatum sit Canonico hebdomadario jus

benedicendi cadavera Parrocchianorum antequam e domibus

extrahantur, et Procuratori Capituli jus associandi cadavera

parvulorum ad Ecclesiam Sancti Bartolomaei in casu .

IV. An sit Capitulo reservatum jus benedicendi domos

Parrocchianorum in die Sabbati sancti in casu.

V. An, et ad quem spectet jus canendi missam, et

vesperos solemnes in diebus Paschalis Resurrectionis, Pen-

tecostes, B. Mariae Virginis in Coelum assumptae, dedicationis

Ecclesiae, et Sancti Protectoris in casu.

VI. An, et ad quem spectet jus convocandi Capitulum

in casu.

176

Die 30 Januari 1830 Sacra Congregatio Eminentissi-

morum S. R. E. Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum,

respondit.

a

Ad 1. affirmative.

a

Ad 2. affirmative ad formam consuetudinis, dummodo

per Abatem referantur baptismata in Parrocchialem librum,

et eidem Abati tradatur altera ex clavibus Olec-Sancti.

Ad 3. * et 4.* aflirmative juxta immemorabilem con-

suetudinem.

Ad 5. Servetur consuetudo .

6. affirmative ad procuratorem Capituli, et hujus-

modi causam Eadem Sacra Congregatio quoad omnia am-

plius non proponi mandavit.

E. Card. de Gregorio Praefec:

J. A. Sala Segretarius.

Pro Regali Ecclesia Collegiata Curato Sancti

Bartolomaei Apostoli in Civitate Avezzani.

3. Mentre il buon Vescovo Zaccaria governava la Chie-